平成２０年１１月２８日
会 員 各 位

（社）岐阜県放射線技師会
会  長  畑 佐 和 昭

平成２０年度冬季セミナー開催のご案内

謹啓 紅葉の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、平成２０年度冬季セミナーを下記の要領にて開催致します。つきましては、会員の皆様お誘い合わせ

の上、多数の御出席を頂きます様お願い致します。                       謹白
記

日 時 ： 平成２１年１月１０日（土）１４：００～１７：３０
場 所 ： 岐阜都ホテル ２階 「 輝 」

〒502－0817 岐阜市長良福光 2695－2  ☎058－295-3100

～ プログラム ～
１３：３０ 受付

総合司会 増田  豊
１４：００ 会長挨拶

会長 畑佐 和昭
１４：０５
講演Ⅰ                                     座長 岡田富貴夫

「 高知県放射線技師会が行う漏洩線量測定事業について 」

（社）高知県放射線技師会 副会長  楠瀬 正哲 先生

講演Ⅱ                                     座長 橋本 利彦

「 技師会における公益法人制度改革への取り組み 」

（社）東京都放射線技師会 副会長  小田 正記 先生

             「 Gd 造影剤における最近の情報  」
                  バイエル薬品株式会社    学術担当  中川 裕幸

～ 休憩 ～

１６：3０
講演Ⅲ                                     座長 小野木満照

「 徳洲会における心臓血管外科治療の現況  」
医療法人 徳洲会 大垣徳洲会病院 病院長  大橋 壯樹 先生

※ 当日参加費として 500 円を徴収させて頂きます。

※ セミナー終了後、会費 2500 円にて情報交換会を開催致しますので、多数ご参加お願い致します。（17：30～19：30）

共催 （社） 岐阜県放射線技師会
バイエル薬品（株）